
11

CESTOVNÍ KANCELÁŘ

Radek Kredba

Če
rt

i z
 K

ar
ib

ik
u

Pár důvodů, proč vyrazit na 
tento víkend:
! jeden z největších 

krampuslaufů na 
světě

! skvělá nedělní relaxace        
ve slaných termálních 
bazénech Karibská laguna

! troje různorodé adventní trhy
!  zcela nové pokoje **** 

ČERTI Z KARIBIKU
letos zcela nový program

1.den: Odjezd z Prahy v 5.30 hodin. 
Hallein – adventní trhy v solném městě 
neda leko  Sa lcbur k u  navšt í v í t e  
v prostorách Staré saliny. Procházka 
historickým městem vás přivede k domu, 
kde dlouhá léta žil a kde napsal melodii 
nejslavnější vánoční písně všech dob 
Tiché noci F.X.Gruber. Bylo to na slova 
Josefa Mohra a stalo se to těsně před 
Štědrým dnem roku 1818. Uvidíte 
původní nábytek v bytě F.X.Grubera, 
hlavním exponátem je kytara, na kterou 
prvně na světě Josef Mohr Tichou noc 
zahrál na veřejnosti – při půlnoční mši 
Štědrého dne roku 1818. Ve vedle 
stojícím farním kostele jsou varhany, na 
které tu Gruber hrával. Ubytování 
v hotelu **** v Bischofshofen – 
podrobný popis je na straně 3. Pro 
zájemce jsme připravili 

který 

výjezd na jeden 
z n e j v ě t š í c h  r a k o u s k ý c h  
krampuslaufů s téměř 700 čerty, 

   TRASA:  A

Karibská laguna - Bad Geinberg

Termální lázně - Bad Geinberg

TERMÁLNÍ LÁZNĚ GEINBERG
2– vodní svět s 3.000 m  vodní 

plochy. Vnitřní i vnější bazény           
s termální, slanou  i normální vodou. 
Hlavním hitem je venkovní Karibská 
Laguna se slanou vodou: Sůl             
z pravěkého moře, podvodní hudba, 
teplota vody mezi 28 – 36°C. Voda    
z hloubky 2100 m je teplá 100°C      
a má 3% obsah solí. 
Moc příjemný areál....  

Pasov 

se koná na okraji Salcburku. 
2.den: Jedinečný adventní trh 
v nádvoř í  zámecké rezidence 
salcburských biskupů v Hellbrunnu. 
Odpoledne vás čeká totální relaxace 
v Karibské laguně v lázních Bad 
Geinberg. Vpodvečer jako krásná tečka 
za zájezdem zastávka na adventním trhu 
před dómem v Pasově. Návrat od Prahy 
do půlnoci.

Termín: 01. 12. – 02. 12.
Cena:  2.800 Kč

Cena zahrnuje: dopravu autokarem, 
ubytování v hotelu**** v centru 
Bischofshofenu, vč. bufetové snídaně, 
průvodce, pojištění proti úpadku CK.
Doplatek:  450 Kč večeře v hotelu
Příplatek: 1/1 - 300 Kč

Termín 2013:                    30.11. - 01.12.

PERMON EXCLUSIVE 

PERMON EXCLUSIVE 


